
1z2

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja ...

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 393752-2014 z dnia 2014-12-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin
Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktów spożywczych do placówek Miejskiego Zespołu Żłobków w
Lublinle, odpowiadająca szczegółowo normom branżowym i ogólnej normie handlowej określonej w
obowiązujących przepisach prawa ....
Termin składania ofert: 2014-12-09

Lublin: Dostawa produktów spożywczych do placówek Miejskiego
Zespołu Żłobków w Lublinie

Numer ogłoszenia: 413472 - 2014; data zamieszczenia: 18.12.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 393752 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zespół Żłobków w Lublinie, ul. Wolska 5,20-411 Lublin, woj. lubelskie, tel.

81 4664991, faks 81 4664991.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Gminna jednostka organizacyjna działająca jako jednostka

budżetowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

11.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa produktów spożywczych do placówek

Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie.

11.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

11.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa produktów spożywczych

do placówek Miejskiego Zespołu Żłobków w Lublinie, odpowiadająca szczegółowo normom branżowym i

ogólnej normie handlowej określonej w obowiązujących przepisach prawa. Szczegółowy opis przedmiotu

zamówienia zawarty jest w kosztorysie cenowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ oraz w opisie

jakościowym produktów spożywczych będących przedmiotem zamówienia. Dostawa przedmiotu

zamówienia będzie realizowana codziennie od poniedziałku do piątku w godzinach 06:00- 08:00 do każdej z

ośmiu placówek zamawiającego.

11.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.80.00.00-6, 15.33.20.00-4, 15.41.10.00-2, 15.61.00.00-7,

15.33.11.42-4, 15.81.21.00-4, 03.14.20.00-8.

2014-12-1809:39



2z2

http://bzpO.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja...

SEKCJA III: PROCEDURA

111.1)TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

111.2)INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16.12.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: O.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

PHU AVEXIM Sp. z 0.0., ul. Bukowa 2, Turka, 20-258 Lublin 62, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 118036,67 PLN.

IV.G) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 119347,80

Oferta z najniższą ceną: 119347,80/ Oferta z najwyższą ceną: 119347,80

Waluta: PLN.

DYREKTOR
Miejskiego Zespołu. Żłobk w Lublinit

2014-12-1809:39


